SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 044/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para docentes

da Faculdade de Educação Física – FAEFI – Área: Estágio Ambulatorial em Fisioterapia

Classificaçã

o

No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1705300001
Rafaela de Melo Silva

194,58

2º Lugar
1705300003 Lívia Pimenta Bonifácio

181,67

3º Lugar
1705300002 Lilian de Fátima Dornelas

179,18

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1705300001 Rafaela de Melo Silva 92,5 91,0 90,5 91,33 97,0 97,0 97,0 97,0 6,25 194,58

1705300002 Lilian de Fátima Dornelas 89,2 79,0 87,2 85,13 68,0 70,0 72,0 70,0 24,05 179,18

1705300003 Lívia Pimenta Bonifácio 80,0 74,0 80,0 78,0 91,0 91,0 92,0 91,33 12,34 181,67

1705300009 Tatiana Silveira Marzola 82,0 79,0 80,0 80,33 47,0 46,0 52,0 48,33 7,84 Desclassificado na prova didática

1705300014 Ana Claudia Loureiro Tannus - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1705300005 Antônio Carlos da Silva - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1705300008 Deny Gomes de Freitas - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1705300006 Fabia Diniz Silva - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1705300010 Fabiana da Silva Soares 40.0 50.0 38.0 42.67 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1705300016 Juliana Aparecida Alves de Faria 30.0 24.0 29.0 27.67 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1705300011 Natasha Morena Bazílio Silva - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1705300012 Paula Cíntia dos Santos Vieira - - - - - - - -  Desclassificado por ausência

1705300007 Vanessa Martins Pereira Silva Moreira 33.0 39.0 32.0 34.67 - - - -  Desclassificado na prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 22 de agosto de 2017.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017